АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУНЬИНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2024 г.	                                                                                      № 42
рп. Кунья

О внесении изменений в Порядок разработки и реализации муниципальных программ, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения «Куньинская волость» от 13.12.2015 г. № 2

В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06. 10. 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Протеста Прокуратуры Куньинского района Псковской области от 27.04.2024 г. № 02-37-2024 «На п. 6.2 постановления Администрации сельского поселения «Куньинская волость» от 13.12.2015 № 2 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ», Администрация сельского поселения «Куньинская волость»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных программ, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения «Куньинская волость» от 13.12.2015 г. № 2 (с изменениями от 23.05.2019 г. № 32) следующие изменения:
1.1. Пункт 6.2 Порядка изложить в следующей редакции:
«6.2. Программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете муниципального образования на очередной финансовый год  не позднее 1 апреля текущего финансового года».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление путем размещения в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://pravo.pskov.ru; в здании Администрации сельского поселения «Куньинская волость» (ул. Дзержинского д. 22, рп. Кунья) и на официальном сайте муниципального образования «Куньинская волость» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» https://kuninskaya-r58.gosweb.gosuslugi.ru».
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Куньинская волость»                                                                  О.П. Граненков

Верно: Главный специалист Администрации
             сельского поселения «Куньинская волость»                                         Г.Н. Дроздова